
Produktová řada Kapacita Popis produktu

Maloobchodní 

cena

LARENS PEPTIDUM

Amino Boost Conditioner 150 ml

Proteinový vlasový kondicionér s bohatým složením. Obnovuje 

a regeneruje poškozené vlasy.               690 CZK 

Amino Boost Shampoo 150 ml

Proteinový šampon s bohatým složením, zpevňuje a regeneruje 

vlasy.               553 CZK 

Aqua Spray 100 ml Osvěžující, ultra hydratační sprej na obličej a tělo               190 CZK 

Beauty Intensive DUO set

Biopeptide Serum Spray 150 ml                                                        

Syn Ake Eye & More NEW FORMULA 30 ml           1 689 CZK 

Bio Renew Serum 50 ml

Inovativní sérum s bohatým, 100% přírodním složením. 

Vyvinuté s myšlenkou na pleť, která vyžaduje zpevnění, je 

dehydrovaná, ztratila elasticitu a zářivost           1 650 CZK 

BIO Renew Tissue Face Mask 4 kusů

Revoluční maska-zábal na obličej s komplexem bioaktivních 

růstových           1 290 CZK 

Biopeptide Serum Spray 150 ml

Revoluční peptidové sérum určené k péči o vlasy a tělo s 

jedinečnou recepturou založenou na formuli Biopeptide 

Complex a Nutrivi vody               715 CZK 

Biopeptide Serum Spray 250 ml

Revoluční peptidové sérum určené k péči o vlasy a tělo s 

jedinečnou recepturou založenou na formuli Biopeptide 

Complex a Nutrivi vody           1 150 CZK 

Coffee Scrub & Mask 200 ml

Exfoliační a zeštíhlující rituál – intenzivní zpevňující a zeštíhlující 

peelingová maska na obličej a tělo.               660 CZK 

Dental Day Toothpaste 50 ml

Denní zubní pasta třídy premium, určená pro denní péči o zuby, 

dásně a ústní dutinu.               325 CZK 

Dental Night Toothpaste 50 ml

Zubní pasta třídy premium, určená pro večerní péči o zuby, 

dásně a ústní dutinu.               325 CZK 

Dermo Face Cream 50 ml Revoluční Dermo Face Cream s unikátní formulí Organic Plus               870 CZK 

Dermo Serum 100 ml

Multifunkční tělový krém, určený pro boj proti kožním 

defektům a nadbytečným centimetrům               690 CZK 

Dermo Wash Face & Body 250 ml

Dermo tekutý přípravek na čištění obličeje a těla s komplexem 

přírodních peptidů               570 CZK 

DNA Shampoo 150 ml Speciální šampon pro oslabené vlasy, s tendencí vypadávat.               690 CZK 

Enzymatic Peeling 50 ml

Enzymový peeling obličeje na základě synergicky 

spolupracujících aktivních složek               500 CZK 

Face Gel 50 ml Peptidový gel určený k péči o pleť obličeje, krku a dekoltu           1 375 CZK 

GLA Face Cream 50 ml Exkluzivní pleťový krém s komplexem přírodních peptidů           1 650 CZK 

Golden Oil 50 ml Kompozice olejů s ošetřujícími, výživnými a ochrannými účinky               500 CZK 

Hydro Balance Face Cream 50 ml Ultrahydratační krém s komplexem přírodních peptidů               700 CZK 

Lifting Face Cream 50 ml

Exkluzivní protivráskový krém s komplexem přírodních peptidů 

určen k péči o zralou pleť           1 318 CZK 

Collagen Lip Balm 4,1 g Tyčinka na rty s komplexem přírodních peptidů               138 CZK 

LipoColl Serum 30 ml

Koncentrované sérum pro péči o pleť s 20% obsahem Liposomal 

Collagen Complex.           1 500 CZK 

LipoColl HA Hydro Serum 30 ml

LipoColl HA Hydro Serum je pokročilý program pro péči proti 

vráskám.           1 848 CZK 

Micellar Lotion 200 ml Micelární voda s komplexem přírodních peptidů               340 CZK 

Nails & More Repair Mask 16 ml Reparační a regenerační maska na nehty a nehtové kůžičky               349 CZK 

Orient Oil 50 ml

Lehký ošetřující olej na bázi nerafinovaných, 100% přírodních 

olejů               440 CZK 

Perfect Body Cream 200 ml

Multifunkční tělový krém, určený pro boj proti kožním 

defektům a nadbytečným centimetrům               690 CZK 

Repair Gel 100 ml Peptidový gel na tělo           1 220 CZK 

Repair Gel 200 ml Peptidový gel na tělo           1 780 CZK 

Repair Hand Cream 50 ml Osvěžující, ultra hydratační sprej na obličej a tělo               235 CZK 

Repair+ Milk 200 ml Aktivní čisticí a regenerační přípravek               391 CZK 



Repair+ Toner 250 ml Tonizační a regenerační přípravek na pleť               258 CZK 

Revital Conditioner 150 ml

Emolientový vlasový kondicionér s bohatým složením. 

Vyhlazuje, hydratuje a vyživuje suché, poškozené a krepatějící 

vlasy.               690 CZK 

Revital Man Face Gel 50 ml Intenzivně zvlhčující krémový gel               570 CZK 

Revital Shower Gel 200 ml

Regenerační a vyživující sprchový gel s recepturou založenou na 

formule BIOPEPTIDE COMPLEX a Nutrivi vodě.               245 CZK 

Rich Cream Hands & Feet 75 ml

Hydratační a regenerační krém na ruce a nohy s 10% obsahem 

urea.               563 CZK 

Rich Cream Hands & Feet PRO 400 ml

Hydratační a regenerační krém na ruce a nohy s 10% obsahem 

urea.           1 500 CZK 

Silver Face Gel 50 ml Peptidový gel určený k péči o obličej s antibakteriálním           1 170 CZK 

SOS Skin Care/Aroma 150 ml Intenzivně regulující tělový krém               570 CZK 

Suncare Face Cream SPF 20 50 ml

Ochranný a regenerační krém na pokožku obličeje, krku a 

dekoltu s UV filtry SPF 20               590 CZK 

Syn Ake Eye & More 15 ml

Sérum pro lokální použití s intenzivními účinky určené k 

ošetření očního okolí a na mimické vrásky               822 CZK 

Syn Ake Eye & More NEW FORMULA 30 ml

Luxusní krémové sérum na oční okolí a mimické vrásky, 

založené na síle tří neuropeptidů.           1 318 CZK 

Thermo Balm 150 ml

Sametový tělový balzám, bohatý na výtažky z zelené kávy, 

Lipout™, Biopeptide Complex.               696 CZK 

Produktová řada Kapacita Popis produktu

 Maloobchodní 

cena 

NUTRIVI

Aronia C 250 g

Vitamin C v podobě snadno vstřebatelné kyseliny askorbové s 

přidáním extraktu z plodů aronie s antioxidačním účinkem.               553 CZK 

Collagen Booster 30 tobolek

Lyofilizovaný rybí kolagen s lyofilizovaným hráškem doplněný 

přírodním aminokyselinovo-minerálním komplexem z rybích 

kostí obsahujícím makro a mikroprvky.               770 CZK 

Enzyme Complex 60 tobolek

Enzyme Complex je kompozice bromelainu a papainu - dvou 

proteolytických neboli bílkovinných trávicích rostlinných 

enzymů               770 CZK 

Get UP+ 100 g

Doplněk stravy, který organismu dodává komplex 8 vitamínů ze 

skupiny B, snadno absorbovatelný hořčík, L-arginin a přírodní 

rostlinné extrakty.               988 CZK 

Get UP+ Refill Pack 200 g

Doplněk stravy, který organismu dodává komplex 8 vitamínů ze 

skupiny B, snadno absorbovatelný hořčík, L-arginin a přírodní 

rostlinné extrakty.           1 300 CZK 

Good Life Day & Night 60 tobolek

Komplementární podpora denního (cirkadiánního) rytmu 

organizmu               770 CZK 

LipoVitum C 100 ml Liposomální vitamin C v tekuté, snadno vstřebatelné podobě.               563 CZK 

Peptide Holistic Drink 750 ml

Výživový doplněk obsahující unikátní kompozici 4 výtažků 100% 

přírodního původu           1 155 CZK 

Peptide Holistic Drink 2 x 750 ml

Výživový doplněk obsahující unikátní kompozici 4 výtažků 100% 

přírodního původu           2 035 CZK 

Peptide Power Drink 750 ml

Peptidy v Nutrivi Peptide Power Drink ovlivňují správné funkce 

chrupavek a kostních buněk           1 100 CZK 

Peptide Power Drink 2 x 750 ml

Peptidy v Nutrivi Peptide Power Drink ovlivňují správné funkce 

chrupavek a kostních buněk           1 918 CZK 

Physio Sport Peptide Complex 30 sáčků Nové, posílené složení Physio Sport Peptide Complex           1 848 CZK 

Revicoll MAX Omega Plus K2MK7 60 tobolek

Multifunkční doplněk stravy, který významně podporuje 

fungování oběhové a nervové soustavy, a také kostí a 

chrupavek.           1 300 CZK 

Revicoll MAX Omega Plus K2MK7 2 x 60 tobolek

Multifunkční doplněk stravy, který významně podporuje 

fungování oběhové a nervové soustavy, a také kostí a 

chrupavek.           2 405 CZK 



Revicoll MAX Omega Plus K2MK7 + 

Collagen Booster 60/30 tobolek           1 577 CZK 

Turbo Reductor 60 tobolek

Přípravek urychluje spalování tuků, podporuje metabolismus a 

redukuje absorpci cukru               990 CZK 

Vitamín C+ 90 tobolek Tobolky s obsahem 100% rostlinných výtažků               770 CZK 

Produktová řada Kapacita Popis produktu

 Maloobchodní 

cena 

CANNAVI BY NUTRIVI

Cannavi 20% CBD+ Oil Full Spectrum 10 ml

Přírodní kompozicí kanabidiolu (CBD), kanabigerolu (CBG) a 

doprovodných kanabinoidů, terpenů a flavonoidů z konopí seté.           2 643 CZK 

Cannavi 10% CBD+ Oil Full Spectrum 10 ml

Přírodní kompozicí kanabidiolu (CBD), kanabigerolu (CBG) a 

doprovodných kanabinoidů, terpenů a flavonoidů z konopí seté.           1 981 CZK 

Cannavi 5% CBD+ Oil Full Spectrum 10 ml

Přírodní kompozicí kanabidiolu (CBD), kanabigerolu (CBG) a 

doprovodných kanabinoidů, terpenů a flavonoidů z konopí seté.           1 320 CZK 

Cannavi 20% CBD+ Oil Broad Spectrum 10 ml

Přírodní kompozicí kanabidiolu (CBD), kanabigerolu (CBG) a 

doprovodných kanabinoidů, terpenů a flavonoidů z konopí seté.           1 782 CZK 

Cannavi 10% CBD+ Oil Broad Spectrum 10 ml

Přírodní kompozicí kanabidiolu (CBD), kanabigerolu (CBG) a 

doprovodných kanabinoidů, terpenů a flavonoidů z konopí seté.           1 318 CZK 

Cannavi 5% CBD+ Oil Broad Spectrum 10 ml

Přírodní kompozicí kanabidiolu (CBD), kanabigerolu (CBG) a 

doprovodných kanabinoidů, terpenů a flavonoidů z konopí seté.               870 CZK 

Produktová řada Kapacita Popis produktu

 Maloobchodní 

cena 

CANNAVI BY LARENS

CBD Cooling Gel 50 ml

Revitalizační chladivý gel s vysokým obsahem CBD, konopného 

oleje a Biopeptide Complex.               523 CZK 

CBD Relaxing Balm 50 ml

Gelový balzám s mírně hřejivým, tonizačním a relaxačním 

účinkem s vysokým obsahem CBD, konopného oleje a 

Biopeptide Complex.               523 CZK 

CBD Warming Help 50 ml

Gel s intenzívním hřejivým účinkem pro lokální použití s 

vysokým obsahem CBD, konopného oleje a Biopeptide 

Complex.               523 CZK 

CBD Special Skin Therapy 30 ml

Gelový krém pro problematickou, velmi citlivou pokožku, která 

vyžaduje speciální péči.               660 CZK 

Produktová řada Kapacita Popis produktu

 Maloobchodní 

cena 

SLIM FOOD

Slim Food Classic Coconut 18 sušenek

Plnohodnotné jídlo připravené ke konzumaci v podobě tyčinek s 

dietními, nutričními a zdraví prospěšnými účinky           1 368 CZK 

Slim Food Classic Coconut 2 x 18 sušenek

Plnohodnotné jídlo připravené ke konzumaci v podobě tyčinek s 

dietními, nutričními a zdraví prospěšnými účinky           2 650 CZK 

Slim Food Classic/Lite Acai 18 sušenek

Plnohodnotné jídlo připravené ke konzumaci v podobě tyčinek s 

dietními, nutričními a zdraví prospěšnými účinky           1 368 CZK 

Slim Food Classic/Lite Acai 2 x 18 sušenek

Plnohodnotné jídlo připravené ke konzumaci v podobě tyčinek s 

dietními, nutričními a zdraví prospěšnými účinky           2 650 CZK 

Slim Food Classic/Lite Cherry 18 sušenek

Plnohodnotné jídlo připravené ke konzumaci v podobě tyčinek s 

dietními, nutričními a zdraví prospěšnými účinky           1 368 CZK 

Slim Food Classic/Lite Cherry 2 x 18 sušenek

Plnohodnotné jídlo připravené ke konzumaci v podobě tyčinek s 

dietními, nutričními a zdraví prospěšnými účinky           2 650 CZK 

Slim Food Classic/Lite Mix 18 sušenek

Plnohodnotné jídlo připravené ke konzumaci v podobě tyčinek s 

dietními, nutričními a zdraví prospěšnými účinky           1 368 CZK 



Slim Food Classic/Lite Mix 2 x 18 sušenek

Plnohodnotné jídlo připravené ke konzumaci v podobě tyčinek s 

dietními, nutričními a zdraví prospěšnými účinky           2 650 CZK 

Slim Food Intensive 18 sušenek

Plnohodnotné jídlo připravené ke konzumaci v podobě tyčinek s 

dietními, nutričními a zdraví prospěšnými účinky           1 368 CZK 

Slim Food Intensive 2 x 18 sušenek

Plnohodnotné jídlo připravené ke konzumaci v podobě tyčinek s 

dietními, nutričními a zdraví prospěšnými účinky           2 650 CZK 


